
平成２９年６月２８日 
開放運営委員 各位 

尾張旭市立白鳳小学校 
校長  安 藤  透 

 
大規模改造工事による北門利用の一時制限について（お知らせ） 

 
麦秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、学校開放

運営にご協力いただきましてありがとうございます。 
さて、白鳳小学校は、大規模改造工事の実施に当たり、安全確保のため、北門を工事車

両専用の出入り口とするため、学校開放利用者の北門利用を一時制限させていただきます。 
 つきましては、しばらくの間、ご不便をおかけしますが、北門を下記のように一時制限

させていただきますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
１ 学校開放利用者の北門利用一時制限期間 
   平成２９年６月２９日（木）～９月上旬（予定） 
     ※体育館利用の際は、北門・従来駐車場をご利用ください。但し、工事車両が

頻繁に利用しますので、十分に交通安全にはお気をつけください。 
   ※運動場利用の際は、正門・校庭西側（下図参照）の仮設駐車場をご利用くだ

さい。 
 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

２ 夏季休業中の玄関・職員室の移設について 
   ・夏季休業中は、臨時的に、東昇降口（本館１階）を仮設玄関、第１図書室（本館

３階）を仮設職員室とします。 
 

                          本件につきましてのお問い合わせは、 

                                            尾張旭市立白鳳小学校 ☎0561-53-5700 

                                                          教頭：加藤奈保樹 まで 

北門 

正門 

仮設 

駐車場 

★運動場利用者は、正

門・仮設駐車場をご利

用ください。 

★体育館利用者は、北

門・従来駐車場をご利

用ください。 


